ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

EDITAL/TUTORIA-EAD Nº 001, DE 13 DE MAIO DE 2025

A Pró-reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi – UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL E CURRICULAR do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vaga

em TUTORIA EM EAD do Ensino Superior na Universidade de Gurupi-TO, respeitando o

Regulamento do Núcleo de Ensino a Distância da UnirG, aprovado pela Resolução/CONSUP 065/2022

e as Leis Municipais 2.446/2019 e suas alterações posteriores pelas Leis 2.535/2021 e 2.579/2022.

1 DO RESULTADO

1.1 Resultado preliminar da avaliação documental e curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital

de Abertura n. 001/2025.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 1 – TUTORIA EAD

Aldilene Borges Asevedo DEFERIDO 1.2

Cristiano Santana Ribeiro DEFERIDO 2.1

Fabiano Cordeiro Silva

INDEFERIDO

(não atendeu ao subitem 2.4, inciso I,

alínea ‘g’)

---

Igor Dias Freitas DEFERIDO 1.1

Joyce Karoline Pinto Oliveira Pontes DEFERIDO 7.8

Kaliandra Ferreira de Oliveira

INDEFERIDO

(não apresentou documentos referentes

ao subitem 2.4, inciso I, alíneas ‘a’, ‘i’,

‘j’, ‘k’, ‘l’ e ‘m’)

---

Karen da Silva Galvão DEFERIDO 1.6

Lilian Gonçalves Costa DEFERIDO 1.6

Luiz Henrique Virgolino da Silva DEFERIDO 1.0

Rodrigo de Menezes Bugalho DEFERIDO 0.6

Rodrigo Prieto Cardoso DEFERIDO 5.1

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi – TO, 20 de maio de 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG

mailto:pgrad@unirg.edu.br